
長 建 協 発 第 2 9 8 号

平成 28 年 10 月 7 日

会 員 各 位

一般社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

〔 公 印 省 略 〕

日本電子認証 (株 ) ＡＯＳ ignサービスについて

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。

さて、標記につきましては、日本電子認証 (株 )が発行・販売しており、累計

発行枚数は 40 万枚を突破、業界シェア NO.1 となっております。

同証明書( IC カード)の有効期限は、従来は最長 4 年となっておりましたが、

平成 28 年 11 月 1 日より、有効期限が 5 年(業界初 )の同証明書を販売する事と

なった旨、西日本建設業保証 (株 )長崎支店より情報提供がありましたのでお知

らせいたします。

＜問合せ先＞

日本電子認証株式会社 ヘルプデスク TEL 0120-714-240(フリーダイヤル )

ホームページアドレス http://www.ninsho.co.jp/


